ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA
RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.009/2019

Proposto: ANTONIO JOSE DA SILVA

Cargo / Fun¢io: VEREADOR

Data da Viagem de Juina para Cuiaba: dia 12/03, as 20:00 horas
Chegamos em Cuiaba dia 13/03 as08:00 horas

Agenda:;

13/02 SINFRA - Estive na referida secretaria para tratar sobre a MT 183 e MT 174 duas

importantes rodovias para o nosso Municipio e regido que ainda n&o séo pavimentadas.
11:00

13/03 VICE-GOVERNADORIA - Estive em uma reunido com representantes da Casa Civil, da

ALMT e do Intermat para falar sobre a situag&o do Assentamento Vale do Juinéo.
12:11

13:03 ALMT - Estive na Assembleia Legislativa para tratar sobre assunto referente ao
Assentamento Vale do Juindo e diversos assuntos no que diz respeito de trazer emendas
16:00 para o nosso Municipio.

13/03 IDEIA — Estive no INDEIA para tratar sobre estrutura de recursos humanos na unidade de
nosso Municipio e sobre a pecuaria em geral de nosso municipio.

16:30

14/03 Estive no Gabinete do Deputado Estadual Thiago Silva sobre assuntos diversos pertinentes
ao nosso Municipio

14:14

Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado: ONIBUS.

Data Hora
Saida/Juina. 12/03/2019 20:00
Retorno/ Saida de Cuiaba. 14/03/2019 19:00
Chegada em Juina 15/03/2019 08:00

Despesas foram: 02 diarias = R$ 600,00 Recebi: Seiscentos Reais

DoFario Dol § Q-
Anténio José da Silva
Vereador

Camara Municipal de Juina, 15 margo de 2019.

Presidente | durardo Rodrigues da Silva

r



-ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: Www juina.mt.leg.br

ANEXO 111
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS
Nome do (a) vereador (a): Antdnio José da Silva.......wooooooo REQ. N.° 09/2019
Municipio destino: Cuiabd— MT.
Data saida: 15/ 03/ 19 hora: 30 : _00  Transporte: '}n&!mxﬁ
Data chegada: {2 /03 / 19 hora: 9% : 0O Transporte: "

Dataretorno: J4 / 03/ 49 hora: 14 : U0 Transporte: "

Datachegada: 15 /03 /49 hora: e%: o8 Transporte: '
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ALMT

Assembleia Legislativa

Cuiaba/MT, 14 de Margo de 2019.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos efeitos e fins que o Vereador ANTONIO JOSE DA
SILVA, portador do RG: 914.823 SSP-MT e do CPF: 340.332.381-15 esteve presente neste

gabinete em reunido no dia: 14 de Margo de 2019 para tratar de assuntos pertinentes ao municipio
de JUINA — MT.

Atenciosamente,

T '
e, o

Patricia Ferreira
Assessora Parlamentar
Gabinete Dep. Paulo Araujo

'k@ASSEMBLEEA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11

Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
& www.al. mt.egov.br (F) FaceAIl MT



_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: Www.juina.mt.leg.br

A Sua Exceléncia o Senhor
Eduardo Rodrigues da Silva
Presidente da Camara Municipal de Juina

REQUERIMENTO DE DIARIAS N.° 09/2019

ANTONIO JOSE DA SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o que
determina o Regimento Interno da Camara, combinado com arti go 1°da Lei 1.541/2014, alterada
pela 1716/2017, REQUER a Mesa a liberagdo 02 (duas) diarias, para deslocamento urbano,
alimentagdo e estadia em Cuiabq — MT, periodo de 13 a 14 de mar¢co  de 2019, para
cumprimento de agenda conforme segue.

Saida:

ASEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO

INTERMAT;

CASA CIVIL

SEAF - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR;

dia 12 de margo — terga-feira as 20horas

Retorno: dia 14 de margo — quinta-feira as 19 horas
Chegada em Juina:  dia 15 de margo.

Nestes termos, peco deferimento.

Em, 08 de margo de 2019,

4

Antdnio José da Silva
Vereador Requerente

"
Eduardo jodrigues da Silva

Presidente Gestdo 2019-2020

Eduardo Rodrigues da Silva
Presidente 2019/2020
Cimara Municipal de Juina
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

PORTARIA N.° 12/2016, DE 24 m de fevereiro de 2016.
Anexo |

Solicitagao de concessio de passagens.

| Nome: ANTONIO JOSE DA SILVA ( TONHAO) — CPF No 340.332.381-156 e RG 914.823 SSP/MT ]
Objetivo e justificativa da viagem:
* ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GABINETE DEPUTADO ESTADUAL DILMAR DAL BOSCO

INTERMAT
* CASA CIVIL
* SEAF

Meio de transporte: ) aereo

(
( X )terrestre
(
(

Passagem: ) ida

X ) volta
Cidade origem: Juina Estado: MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: MT

Data da Viagem: 12 de marco, terca-feira, as 20 horas

Data do Retorno:; dia 14 de margo , quinta-feira as 19 horas

Data prevista de chegada - 15 de margo de 2019, as 8 horas

Juina, 08 de margo de 2019
(.J/

ANTONIO JOSE DA SILVA
Vereador solicitante

Autorizo a realizagao da viagem:
Data: 08 /03 /19

Eduardo rigues da Silva

Assinatura presidente %6,50 qﬂﬁ‘n‘;y
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Plenario Henrique Simionatto - Praga Tancredo de Almeida Neves, sin
Fone: 3566-8900 site: www camara; uina.mt gov. br
CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso
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